



Centre for Community Medicine  
All India Institute of Medical Sciences

August 08, 2022

**CONTRACTUAL VACANCY NOTICE**

Applications are invited from eligible candidates for the position of **Research Officer / Scientist-B Medical on a contractual basis for a ICMR-funded project on (ICMR Task Force Study)**, purely on a contractual basis at AIIMS, New Delhi as per the details given below. The selected candidates will be paid remunerations as per existing AIIMS/ICMR Rules.

S. No	Position	Essential Qualification:	Age Limit	Salary
1.	<b>Research Officer / Scientist –B, Non-Medical</b>	(i) Master's degree in Life Sciences from a recognized university - 2 years' experience <b>OR</b> (ii) PhD in relevant subject from a recognized university <b>OR</b> (iii) BDS/BVSc/B.Tech degree	35 years	54,300/-PM

**Desirable:**

1. People with Experience in Qualitative Research
2. Willingness to travel to different study sites

Interested candidates fulfilling all the eligibility criteria may send their detailed CV with self-attested certificates/testimonials/ pdf and other relevant documents **latest by August 20, 2022, before 5 pm** at the following address:

**Room No. 30, Ground Floor, Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi OR on e-mail drpuneetresearch@gmail.com. Kindly mention Post Applied for on envelope or in subject line**

- Initial appointment will be for 3 months, extension will be granted depending on work performance.
- Shortlisted candidates will be informed for interview only via emails, so kindly mention email address and contact details in the CV. Candidates with incomplete CVs will not be shortlisted.
- No TA/DA shall be paid for attending the interview.
- The Principal Investigator has the right to cancel the selection process/interview anytime without assigning any reason.
- Canvassing of any type will be treated as disqualification.

  
Dr. Puneet Misra  
Principal Investigator  
Professor  
Centre for Community Medicine  
All India Institute of Medical Sciences



सामुदायिक चिकित्सा केंद्र  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान  
संविदा रिक्ति सूचना

08/08/2022

दिए गए विवरण के अनुसार विशुद्ध रूप से एम्स, नई दिल्ली में अनुबंध के आधार पर आईसीएमआर-वित्त पोषित परियोजना (आईसीएमआर टास्क फोर्स स्टडी) के लिए अनुबंध के आधार पर अनुसंधान अधिकारी / वैज्ञानिक-बी मेडिकल के पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। नीचे। चयनित उम्मीदवारों को मौजूदा एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार पारिश्रमिक का भुगतान किया जाएगा।

क्रम संख्या	पद	आवश्यक योग्यता	आयु सीमा	वेतन
1.	अनुसंधान अधिकारी / वैज्ञानिक -बी, गैर-चिकित्सा	(i) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से <del>डीग्री</del> विज्ञान में मास्टर डिग्री - 2 वर्ष का अनुभव या (ii) किसी मान्यता प्राप्त से प्रासंगिक विषय में पीएचडी विश्वविद्यालय या (iii) बीडीएस/बीवीएससी/बी.टेक डिग्री	35 वर्ष	54,300/-

वांछित:

- गुणात्मक अनुसंधान में अनुभव वाले लोग
- विभिन्न अध्ययन स्थलों की यात्रा करने की इच्छा

सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत सीवी स्व-सत्यापित प्रमाण पत्र / प्रशंसापत्र / पीडीएफ और अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ 20 अगस्त, 2022 तक शाम 5 बजे से पहले निम्नलिखित पते पर भेज सकते हैं:

कमरा संख्या 30, भूतल, सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली या ई-मेल [drpuneetresearch@gmail.com](mailto:drpuneetresearch@gmail.com) पर। कृपया लिफाफे पर या विषय पंक्ति में आवेदित पद का उल्लेख करें

- प्रारंभिक नियुक्ति 3 महीने के लिए होगी, कार्य प्रदर्शन के आधार पर विस्तार दिया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को केवल ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए सूचित किया जाएगा, इसलिए कृपया सीवी में ईमेल पता और संपर्क विवरण का उल्लेख करें। अपूर्ण सीवी वाले उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।
- प्रधान अन्वेषक को बिना कोई कारण बताए किसी भी समय चयन प्रक्रिया/साक्षात्कार को रद्द करने का अधिकार है।
- किसी भी प्रकार के पक्ष-प्रचार को अयोग्यता माना जाएगा।

डॉ. पुनीत मिश्रा  
Dr. PUNEET MISRA  
आचार्य-Professor  
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र  
प्रमुख अन्वेषक  
Centre for Community Medicine  
अ-30, भूतल, ई-केम्प/आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली-29